РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
666032, Иркутская область, город Шелехов, 20-й квартал, дом 9, квартира 3.
ОГРН 1223800000093   ИНН 3812988132 КПП 381201001 ОКПО 74333579

https://fstio38.ru Тел. 8-9836-90-11-90, e-mail:fstio38@mail.ru
Распоряжение № 96-377-мр от 13.04.2022 г. о государственной аккредитации

____________________________________________________________________________________________________

«Утверждаю»
Президент федерации спортивного

туризма Иркутской области
_____________ А. С. Лебедев

«28» апреля 2022 г.

Краткий протокол заседания Президиума
РФСОО «Федерация спортивного туризма Иркутской области»

г. Шелехов         №2 27.04.2022г.

Присутствуют:
1. Лебедев Андрей Сергеевич – Президент Федерации, председатель заседания;
2. Колесникова Наталья Юрьевна – член Президиума, секретарь заседания;
3. Орлов Олег Петрович – член Президиума;
4. Куксенко Леонид Михайлович – член Президиума;
5. Брензей Вера Игоревна – член Президиума;
6. Савельев Александр Сергеевич – член Президиума.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение суммы стартовых взносов с участников соревнований, проводимых

«Федерацией спортивного туризма Иркутской области».
2. Утверждение увеличения и определения суммы стартового взноса с участников

соревнований, не являющихся представителем спортивных клубов - членов «Федерацией
спортивного туризма Иркутской области».

СЛУШАЛИ: Орлова О.П., Колесникову Н.Ю., Куксенко Л.М., Савельева А.С.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Сумма стартового взноса с участников соревнований, проводимых «Федерацией

спортивного туризма Иркутской области», устанавливается Главной Судейской
Коллегией (ГСК) индивидуально на каждое соревнование, и указывается в положении о
проведении соревнования.

2. Сумма стартового взноса с участников соревнований, не являющихся представителем
спортивных клубов - членов «Федерацией спортивного туризма Иркутской области»,
должна быть выше на 50 рублей, чем для участников соревнований, являющихся
представителями спортивных клубов - членов «Федерацией спортивного туризма
Иркутской области».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель заседания________________ /Лебедев А.С./

Секретарь заседания ____________________ /Колесникова Н.Ю./

https://fstio38.ru/
mailto:fstio38@mail.ru